установленном локальными нормативными актами, участие в социально-культурных, оздоровительных и иных мероприятиях, организованных 

Исполнителем. 

5. Оплата услуг 

5.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь полный период обучения Обучающегося составляет 25200 рублей (двадцать пять 

тысяч двести рублей) 00 копеек. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за исключением 

увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на